הדבר שימש תמריץ לשאיבת מים במורד הנחל על-ידי חקלאים ואפשר שחרור קטעים שלמים של נחל זורם במעלה.
אולם ככלל, לא קיים כיום בישראל מערך משמעותי לתמיכה בפעולות תומכות מגוון ביולוגי ושירותי מערכת אקולוגית, ותהליכים רבים של תמיכות בתחומים

המשפיעים על המגוון הביולוגי אינם מתייחסים למגוון הביולוגי כלל:
חוק עידוד השקעות הון בחקלאות, התשמ״א-1980 – מטרת החוק מתמקדת בפן הכלכלי, הביטחוני והחברתי של החקלאות אבל כלל אינה מתייחסת °

לפן הסביבתי. הרכב מנהלת ההשקעות גם הוא נעדר כל ייצוג סביבתי )חברים בה נציג משרד האוצר, החקלאות, התמ״ת ונציג החטיבה להתיישבות(.
חלה התקדמות מסוימת בכך שבשנת 2011 מנהלת ההשקעות הגדירה במסגרת עקרונות התכנון השנתיים, מטרות אקולוגיות )ריאות ירוקות/פיתוח